










PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - INFORMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

JURNAL MENGAJAR DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah : Arsitektur dan Organisasi Komputer
Dosen Pengampu : Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom.
Program Studi : S1 INFORMATIKA
Sem/Ruang/Kelas : 02//01
Jml Peserta : 36

NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
1 Pertemuan Ke-1

21 Februari 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114

Pengantar arsitektur dan organisasi komputer
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 06 Maret 2023 Pukul 15:10:56

35 1 97,22

2 Pertemuan Ke-2
28 Februari 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114

edukasi komputer
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 06 Maret 2023 Pukul 15:11:50

35 1 97,22

3 Pertemuan Ke-3
07 Maret 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114

-
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 07 Maret 2023 Pukul 14:56:10

36   100,00

4 Pertemuan Ke-4
14 Maret 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

Memory internal
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Maret 2023 Pukul 14:44:35

33 3 91,67

5 Pertemuan Ke-5
21 Maret 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

external memory
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 11 Mei 2023 Pukul 10:07:24

36   100,00

6 Pertemuan Ke-6
28 Maret 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114

1/0 1 (sistem input)
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 11 Mei 2023 Pukul 10:08:07

36   100,00

7 Pertemuan Ke-7 1/0 2 (sistem output) 28 8 77,78
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09 Mei 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 11 Mei 2023 Pukul 10:09:27

8 Pertemuan Ke-8
16 Mei 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

operating system support
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 16 Mei 2023 Pukul 14:53:50

30 6 83,33

9 Pertemuan Ke-9
23 Mei 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112

operasi unit kendali
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:41:49

36   100,00

10 Pertemuan Ke-10
30 Mei 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112

instruction sets.. charcteristic and function
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:42:47

36   100,00
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NO PERTEMUAN
HARI/TGL

JAM

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS
HADIR TIDAK

HADIR
%

HADIR
11 Pertemuan Ke-11

06 Juni 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

instruction sets.. addressing models and formats
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:43:35

36   100,00

12 Pertemuan Ke-12
13 Juni 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

sistem perangkat lunak
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:44:07

36   100,00

13 Pertemuan Ke-13
20 Juni 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

reduced instruction set computers
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:44:42

36   100,00

14 Pertemuan Ke-14
27 Juni 2023
Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

sistem input/output(I/O)
-
Di Verifikasi Oleh: Bagian Administrasi Akademik (Akademik_02) Pada Tanggal: 15 Juni 2023 Pukul 10:45:13

36   100,00

  Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Informatika,

 

  Dhina Puspasari Wijaya, S.Kom., M.Kom.
NIP. 13201820612
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - INFORMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 INFORMATIKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Arsitektur dan Organisasi Komputer Kelas : 01
Dosen : Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 223200242 AFWANI MANDIRI V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 193200040 AHMAD NAJMU ZAMALUDIN V V V V V V V V V V V V V V     14

3. 223200231 AIZAN SYALIM V V V V V V V V V V V V V V     14

4. 223200243 ALWAN ROFAIL QODRI V V V V V V V V V V V V V V     14

5. 223200244 ANDRIAN NUR PRIMA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V     14

6. 223200245 ARYA DANANG PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V     14

7. 223200246 AUDI RIO FERDINAN V V V V V V V V V V V V V V     14

8. 223200247 AZHAR RIDHO RAHMATILLAH V V V V V V V V V V V V V V     14

9. 223200232 DITO AZMAL V V V   V V     V V V V V V     11

10. 223200230 DWI PRASETIA V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 223200233 FARID PANJASELA RAMADHANI V V V V V V V   V V V V V V     13

12. 223200248 FARRAS DAFFA YASSARRAMADHAN V   V V V V V V V V V V V V     13

13. 223200234 GILANG WAHYU RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 223200229 HENDRIANSAH PUTRA ABDILLAH V V V V V V   V V V V V V V     13

15. 223200249 IRSYAD ARDIANSYAH V V V V V V     V V V V V V     12

16. 213200187 KELVIN RIDHO KURNIAWAN V V V   V V     V V V V V V     11

17. 193200053 M. RAFLI   V V V V V V V V V V V V V     13

18. 223200250 MOHAMMAD SAIFUL ROMLI MUBAROK V V V V V V     V V V V V V     12

19. 223200235 MUHAMAD TAMRIN V V V   V V V V V V V V V V     13

20. 223200251 MUHAMMAD FARID DENI ALFITO V V V V V V V V V V V V V V     14

21. 223200252 MUHAMMAD IQBAL BRYAN FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V     14

22. 223200253 MUHAMMAD NAUFAL SIANG JATI KUSWORO V V V V V V V V V V V V V V     14

23. 223200236 NUR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V     14

24. 223200254 NURUL FADILAH V V V V V V V V V V V V V V     14

25. 223200255 OCTA PUTRI RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 223200256 R. MUHAMMAD LUQMAN HARJITO V V V V V V V V V V V V V V     14

27. 223200257 RATNASARI V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 223200258 RATTA BILL ABAGGI V V V V V V     V V V V V V     12

29. 223200259 RISKI NURHADI V V V V V V V V V V V V V V     14

30. 223200237 SALMA MESIAS GESURI WK V V V V V V V V V V V V V V     14

31. 223200238 SALMAN RIFKI YANUAR V V V V V V   V V V V V V V     13

32. 223200239 SUNANAN AL ULYA V V V V V V V V V V V V V V     14

33. 223200240 SUPARMAN BERE V V V V V V V V V V V V V V     14

34. 223200260 TRI SUGIANTORO V V V V V V V V V V V V V V     14

35. 223200241 VALDI FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V     14

36. 223200261 YUAN MAULANA AKHSAN V V V V V V   V V V V V V V     13

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 2 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 3 : SELASA 07 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 4 : SELASA 14 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 5 : SELASA 21 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 6 : SELASA 28 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114
Pertemuan Ke 7 : SELASA 09 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 8 : SELASA 16 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 9 : SELASA 23 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
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Pertemuan Ke 10 : SELASA 30 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : SELASA 06 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 12 : SELASA 13 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 13 : SELASA 20 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112
Pertemuan Ke 14 : SELASA 27 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Informatika

 

  Andri Pramuntadi, S.Kom., M.Kom.
NIP. 131620427

Dhina Puspasari Wijaya, S.Kom., M.Kom.
NIP. 13201820612



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2022/2023
Semester : Genap
Jenjang Studi : S1
Program Studi : INFORMATIKA
Kelas Kuliah :  01
Kode MK : INF009
Mata Kuliah : Arsitektur dan Organisasi Komputer

No. NIM K Nama Mahasiswa
HADIR TUGAS MID UAS TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

1 193200040 AHMAD NAJMU ZAMALUDIN 70 80 75 75 75,25 76 AB
2 193200053 M. RAFLI 70 80 75 75 75,25 76 AB
3 213200187 KELVIN RIDHO KURNIAWAN 50 50 50 50 50 50 D
4 223200229 HENDRIANSAH PUTRA ABDILLAH 75 60 67,5 67,5 67,125 68 BC
5 223200230 DWI PRASETIA 90 60 75 75 74,25 75 AB
6 223200231 AIZAN SYALIM 90 80 85 85 84,75 85 A
7 223200232 DITO AZMAL 50 60 55 55 55,25 56 D
8 223200233 FARID PANJASELA RAMADHANI 75 60 67,5 67,5 67,125 68 BC
9 223200234 GILANG WAHYU RAMADHAN 90 65 77,5 77,5 76,875 77 AB
10 223200235 MUHAMAD TAMRIN 75 70 72,5 72,5 72,375 73 B
11 223200236 NUR FAUZIAH 90 65 77,5 77,5 76,875 77 AB
12 223200237 SALMA MESIAS GESURI WK 90 60 75 75 74,25 75 AB
13 223200238 SALMAN RIFKI YANUAR 70 80 75 75 75,25 76 AB
14 223200239 SUNANAN AL ULYA 90 60 75 75 74,25 75 AB
15 223200240 SUPARMAN BERE 90 70 80 80 79,5 80 A
16 223200241 VALDI FIRMANSYAH 90 60 75 75 74,25 75 AB
17 223200242 AFWANI MANDIRI 90 75 82,5 82,5 82,125 83 A
18 223200243 ALWAN ROFAIL QODRI 90 70 80 80 79,5 80 A
19 223200244 ANDRIAN NUR PRIMA SAPUTRA 90 80 85 85 84,75 85 A
20 223200245 ARYA DANANG PANGESTU 90 80 85 85 84,75 85 A
21 223200246 AUDI RIO FERDINAN 90 60 75 75 74,25 75 AB
22 223200247 AZHAR RIDHO RAHMATILLAH 90 80 85 85 84,75 85 A
23 223200248 FARRAS DAFFA YASSARRAMADHAN 75 80 77,5 77,5 77,625 78 AB
25 223200250 MOHAMMAD SAIFUL ROMLI MUBAROK 70 80 75 75 75,25 76 AB
26 223200251 MUHAMMAD FARID DENI ALFITO 90 65 77,5 77,5 76,875 77 AB
27 223200252 MUHAMMAD IQBAL BRYAN FIRMANSYAH 90 65 77,5 77,5 76,875 77 AB
28 223200253 MUHAMMAD NAUFAL SIANG JATI KUSWORO 90 80 85 85 84,75 85 A
29 223200254 NURUL FADILAH 90 80 85 85 84,75 85 A
30 223200255 OCTA PUTRI RAMADHANIA 90 80 85 85 84,75 85 A
31 223200256 R. MUHAMMAD LUQMAN HARJITO 90 80 85 85 84,75 85 A
32 223200257 RATNASARI 90 80 85 85 84,75 85 A
33 223200258 RATTA BILL ABAGGI 70 70 70 70 70 70 B
34 223200259 RISKI NURHADI 90 60 75 75 74,25 75 AB
35 223200260 TRI SUGIANTORO 90 65 77,5 77,5 76,875 77 AB
36 223200261 YUAN MAULANA AKHSAN 70 65 70 70 69,25 70 B

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Andri Pramuntadi,M.Kom
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